

Detmol-cap

Pozwolenie nr 3013/06

Płynna rozpuszczalna w wodzie zawiesina w postaci mikrokapsulek o długotrwałym działaniu, przeznaczona do zwalczania karaczanów, chrząszczy i innych owadów biegających w pomieszczeniach zamkniętych. Preparat przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Substancja aktywna:

Cyfenotryna [2,2-dimetylo-3-(2-metyloprop-1-enylo)-cyklopropanokarboksylan.alfa.-cyjano-3-fenoksybenzylu] w mikrokapsułkach 100g/l

Płynna substancja aktywna jest zamknięta w mikroskopijnych kapsułkach z tworzywa sztucznego. Kapsułki w przeciwieństwie do płynnych środków, nie wnikają w powierzchnie porowate, ale pozostają na nich.

Dawkowanie:

- standardowa aplikacja- stężenie 1%

W celu uzyskania 5 litrów gotowego roztworu roboczego w postaci zawiesiny potrzeba 50 ml preparatu (w przypadku opakowań z dozownikiem są to 2 napełnienia komory dozującej à 25 ml. W celu pobrania środka, należy odkręcić czerwoną zakrętkę. Nacisnąć lekko butelkę, aż komora dozująca wypełni się po brzegi. Ewentualny nadmiar spływa z powrotem).

- w przypadku silnej infestacji, do pierwszego zabiegu zaleca się sporządzenie 2%-owego roztworu wodnego.

Uwaga: Dawkę Detmol-cap należy najpierw dobrze wymieszać z taką samą ilością wody, następnie uzupełnić wodą do 5 l i wstrząsnąć! W przeciwnym razie mogą powstawać grudki powodując blokowanie dysz.

Sposób użycia:

- Detmol-cap po rozproszczeniu w wodzie tworzy zawiesinę. W celu zapobieżenia osadzaniu się mikrokapsulek należy wstrząsać opryskiwaczem, co ok. 15 minut. Do rozproszczenia najlepiej nadają się opryskiwacze ciśnieniowe. Maksymalne ciśnienie to 2 bary.
- Należy w miarę możliwości spryskać **w s z y s t k i e** miejsca, w których obserwuje się, podejrzewa lub są zagrożone występowaniem owadów oraz ich otoczenie.
- Roztwór do oprysków nie powinien spływać z powierzchni, na której jest stosowany. Dzieje się tak na gładkich, pionowych powierzchniach już w przypadku stosowania 15 ml/ m². Powierzchnie porowate mogą zatrzymać 100 ml/ m² i więcej.
- Efekt rezydualny produktu trwa 3-4 miesiące po jego zastosowaniu

Zwalczanie karaczanów:

Karaczany lubią ciepłe, ciemne kryjówki w pobliżu wody i pożywienia takie jak: szczeliny i puste przestrzenie w: kuchniach, piecach piekarniczych, zmywarkach do naczyń i innych źródłach ciepła, a także przy zlewach, płytkach, szafach, półkach, obudowach drewnianych, futrynach drzwi, listwach podłogowych, itp. Należy także zwracać uwagę na spodnie strony półek, szuflad, stołów, krzesel, ale również na otwory rur, kanałów, szybów, czy podwieszane sufity itp.

Przy zwalczaniu karaczanów zabieg należy powtórzyć przynajmniej raz w celu objęcia zabiegiem młodych osobników świeżo wyklutych z jaj (jaja są niepodatne na działanie preparatu); w przypadku prusaków powtórzenie zabiegu powinno mieć miejsce po 5 tygodniach, a w przypadku karaczanów wschodnich i amerykańskich- po 5 miesiącach.



NIEBEZPIECZEŃSTWO

NIEBEZPIECZEŃSTWO

Niebezpieczne składniki: 2,2- dimetylo-3-(2-metyloprop-1-enylo) cyklopropanokarboksylan. alfa. -cyjano-3-fenoksybenzylu [cyfenotryna]

Zwroty wskazujące rodzaj niebezpieczeństwa:

H317 Może powodować reakcję alergiczna skóry.

H334Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie wdychania.

H372 Powoduje uszkodzenie narządów (drogi oddychania) poprzez długotrwałe lub powtarzane narażenie w przypadku wdychania.

H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Zwroty wskazujące środki ostrożności.

P260 Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy.

P264 Dokładnie umyć skórę po użyciu.

P270 Nie jeść , nie pić i nie palić podczas używania produktu.

P273 Unikać uwolnienia do środowiska.

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

P284 Stosować indywidualne środki ochrony dróg oddechowych

P304+P340 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH:

wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku w pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie

P342+P311 W przypadku wystąpienia objawów ze strony układu oddechowego:

Skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.

P391 Zebrać wyciek.

Inne ostrzeżenia:

- Unikać wszelkiego zbędnego kontaktu z preparatem. Unikać wdychania pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy.

Nieprawidłowe użycie może być szkodliwe. Używać maskę przeciwgazową z filtrem A1-P3.

- Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. Stosować indywidualne środki ochrony dróg oddechowych.

- Zanieczyszczoną odzież zdjąć i wyprać przed ponownym użyciem. Zanieczyszczonej odzieży ochronnej nie wnosić poza miejsce pracy.

- Osoby postronne poza personelem wykonującym zabieg muszą opuścić pomieszczenie.

Przed rozpoczęciem zabiegu należy usunąć wszystkie niezabezpieczone szczelnym opakowaniem artykuły spożywcze i pasze, a także zwierzęta hodowlane i domowe oraz zabawki, nieopakowane naczynia i inne przedmioty użytkowe.

- Sprzęt kuchenny, stoły, ławy i inne powierzchnie, na których jest przechowywana, przygotowywana, bądź spożywana żywność, a także odzież, meble oraz powierzchnie przeznaczone do siedzenia i mające częsty kontakt ze skórą, należy przykryć w celu zabezpieczenia przed działaniem preparatu lub przed ich ponownym użyciem umyć alkalicznym płynem do mycia.

- W strefach wrażliwych, jak sale szpitalne, przedszkola, szkoły, pomieszczenia mieszkalne, biura itp. nie należy rozprowadzać środka na dużych powierzchniach (np. wykładzinach podłogowych, ścianach itp.), lecz spryskiwać w sposób ukierunkowany wszystkie kryjówki szkodników oraz ich najbliższe otoczenie.

- Unikać kontaktu ze świeżą, wilgotną warstwą rozprowadzonego środka. Nie dopuszczać do tych miejsc dzieci i zwierząt domowych. Nie rozpylać na niezabezpieczone urządzenia

elektryczne/ przełączniki. Nie rozpylać na wrażliwe powierzchnie (np. politura, niektóre tworzywa sztuczne).

- Przed ponownym użytkowaniem dokładnie wywietrzyć pomieszczenia, aż do całkowitego wyschnięcia warstwy oprysku !

- Unikać uwolnienia do środowiska. Zawsze zebrać wyciek.

Możliwe bezpośrednie i pośrednie skutki uboczne dla zdrowia człowieka: Może powodować reakcje alergiczne skóry. Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie wdychania. Powoduje uszkodzenie narządów (dróg oddechowych) poprzez długotrwałe lub powtarzane narażenie w przypadku wdychania.

Pierwsza pomoc:

Uwagi ogólne

Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady lekarza.

Po narażeniu przez drogi oddechowe: W razie przypadkowego wdychania oparów lub produktów rozkładu, wyprowadzić na świeże powietrze. W przypadku dolegliwości zwrócić się o pomoc lekarską.

Po kontakcie ze skórą: Natychmiast zmyć dużą ilością wody z mydłem przez co najmniej 15 minut. Jeśli podrażnienie skóry nie ustępuje, należy zwrócić się o pomoc lekarską.

Po kontakcie z oczami: Wyjąć soczewki kontaktowe. Natychmiast przepłukać dużą ilością wody, również pod powieką, przez co najmniej 15 minut.

Natychmiast skonsultować się z lekarzem (okulistą).

Po narażeniu przez przewód pokarmowy: Nie wywoływać wymiotów. Wypłukać usta i popić dużą ilością wody. Natychmiast skonsultować się z lekarzem.

Decyzję o wywołaniu wymiotów powinien podjąć lekarz.

Przechowywanie:

Opakowanie przechowywać szczelnie zamknięte i chronić przed mrozem. Nie dopuszczać do przedostania się preparatu oraz jego pozostałości do wód powierzchniowych.

Postępowanie z odpadami:

Opakowania należy możliwie dokładnie oczyścić, pozostałości produktu wykorzystać w ten sam sposób jak produkt. Pozostałości produktu i popłuczyny nie powinny dostać się do kanalizacji. Odpady opakowaniowe oraz odpady produktu należy poddać utylizacji.

Wstrząsnąć przed użyciem!

Należy ściśle przestrzegać załączonych informacji o produkcie.

Data produkcji:

Numer serii:

Data ważności: 3 lata od daty produkcji.

Producent:

FROWEIN GmbH & Co. KG

Am Reislebach 83

D- 72461 Albstadt

Niemcy

Tel. 049 07432 9560

Podmiot odpowiedzialny:

AGRO-TRADE Sp. z o. o.

ul. Akacyjowa 3

Gowarzewo

63-004 Tulce

fax.: (61) 820 86 70

Tel.: (61) 820 85 95,(6)

www.agro-trade.com.pl

info@agro-trade.com.pl

Z upoważnienia Prezesa
Aleksandra Wilczyńska
Wiceprezes ds. Produktów Biobójczych
/dokument podpisano elektronicznie/

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	1174678.3370758.4539980
Nazwa dokumentu	4. Agro-Trade Sp. z o.o. 4210.44.2024.PM 3013 ZM TOO.pdf
Tytuł dokumentu	4. Agro-Trade Sp. z o.o. 4210.44.2024.PM 3013 ZM TOO
Sygnatura dokumentu	DRB-RBN.4210.44.2024
Data dokumentu	14.05.2024 12:54:02
Skrót dokumentu	669C65A968FADE2FB5F723BD47B066C2F2B046FF
Wersja dokumentu	1.4
Data podpisu	14.05.2024
Sygnatariusz	Aleksandra Wilczyńska
Stanowisko	Wiceprezes ds. Produktów Biobójczych
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
	EZD 3.120.1.1.
Data wydruku:	15.05.2024 07:58:19
Autor wydruku:	Jankowska Edyta w zastępstwie za Sekretariat Wiceprezes ds. Produktów Biobójczych .PB